TRƯỜNG THCS NGUYỄN THÁI BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:     /TB-HĐTDVC Hộ Hải, ngày     tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức vòng 1 và

họp bốc thăm tiết dạy thực hành ở vòng 2

Căn cứ Biên bản họp xét tuyển viên chức vòng 1 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức Trường THCS Nguyễn Thái Bình năm học 2024-2025;

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THCS Nguyễn Thái Bình

thông báo kết quả xét tuyển viên chức vòng 1 đến các thí sinh dự tuyển cụ thể như

sau:

ST

T
Họ và tên thí sinh

Ngày,

tháng năm

sinh

Trình độ

chuyên môn

Kết quả xét

tuyển vòng

1

Ghi

chú

1 Đổng Thị Hồng Thi            17/3/1988

Cử nhân Lịch

sử - Lịch sử

Việt Nam

Đủ điều kiện

2 Đạo Thanh Thảnh            22/08/1992 ĐHSP Lịch Sử Đủ điều kiện

3 Cao Thị Hải Yến 11/11/1990 ĐHSP Lịch Sử Đủ điều kiện

4 Đạo Diễm My 05/04/1994 ĐHSP Lịch Sử Đủ điều kiện

5 Nguyễn Thị Mỹ Thịnh  05/08/1990 ĐHSP Toán Đủ điều kiện

6 Trần Thị Tuyết Mai            12/03/1996 ĐHSP Toán Đủ điều kiện

Nhận được thông báo này, đề nghị thí sinh đủ điều kiện ở vòng 1 có mặt tại

Trường THCS Nguyễn Thái Bình vào lúc 8 giờ, ngày 25 tháng 10 năm 2024 để

họp bốc thăm tiết dạy thực hành ở vòng 2.

Nếu thí sinh không thực hiện đúng thời gian quy định ở trên thì xem như bỏ

thi ở vòng 2.

Nhận được thông báo này đề nghị thí sinh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- Các thí sinh;              CHỦ TỊCH

- Lưu: Hồ sơ TD.

                                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

           Nguyễn Trọng Thiện

		2024-10-22T10:34:16+0700

		2024-10-22T10:46:14+0700

		2024-10-22T10:46:27+0700

		thcsnguyenthaibinh.ninhhai@ninhthuan.edu.vn
	2024-10-22T10:46:40+0700